
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

101933 04/09/202202 05 RSFC

RSFC

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO CIE - PIETRA MEDEIROS TABOÃO DA SERRA

BRUNO MARTINS ANDRADE
ALEX ALVES FERREIRA

MAICON ALVES MARTINEZ
DIEGO MORAES GARCIA

1469
1435
377
1300

12:00 12:12

01 01

12:13 12:23

00 01

12:28 12:45

01 03
02 05

178238 BERNARDO SILVA PAIVA 02
175409 DENIS SENNA DE SOUZA PINHEIRO 05
181819 DIEGO CASSIANO SILVA 06
174840 DIEGO DE SOUZA GAMA SILVA FILHO 07
177930 HEITOR MONTEIRO PEREIRA SILVA 10
175094 GUSTAVO COSTA DA SILVA 12
181816 DAVID RAPHAEL ALVES DA PENHA 14
181845 EDUARDO ENZO GUIMARãES DOS SANTOS 20
173459 PEDRO DE CARVALHO BATISTA 21
182905 LUCAS DE CáSSIO DE RIENZO 27
175320 LUIZ RIKELMY CONSTANTINO DE ALMEIDA 77
172549 DANIEL SANTOS BRITO RODRIGUES 99

20
02
10
20

06
05
06

12
02

77
21

99
07
14
27

xxx
x

JOSÉ EDIMARCOS JUSTINO DE SÁ7712

ANDREZA NAVARRO DE SOUZA7804

1201
02:15

18X
14:36

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173981 GUILHERME LEMOS DA MOTA 01
168848 DAVI SANTOS FERRONI VENENO 02
173349 HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA 03
168469 MATEUS BRITO 07
171717 DANIEL SANTOS SILVA 08
170105 PIETRO PEDROSO BARALDI 09
167205 KAUAN DE SOUZA MARTINS 12
174109 MIGUEL GASPERINI RODRIGUES 16
173237 DAVI LUCCA MARTINS AMORIM 17
173440 DERICK SOARES MARTINS 18
177246 GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI 19
169748 HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA 20
168072 LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO 21
178313 LUIS FELIPE MENEGON 22

01
02
03

09
07
16
22

12
08

20
18
17
12

21
19
18
09

04:34

x

0901

01:10

0802

06:00

06X

10:16

1204

13:32

0905

18:45

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS6852

TIAGO RODRIGUES DA SILVA 8395

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

G
U

S
T

A
V

O
 C

O
S

T
A

 D
A

 S
IL

V
A

 (
12

)

JO
S

É
 E

D
IM

A
R

C
O

S
 J

U
S

T
IN

O
 D

E
 S

Á

K
A

U
A

N
 D

E
 S

O
U

Z
A

 M
A

R
T

IN
S

 (
12

)

G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
IB

E
IR

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

RENATO BRAGA SACCO 4248

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 6853

RSFC


