FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

101933	CLUBE ATLÉTICO T	ABOÃO DA S	SERR	1 02	Х	05 F	RSFC								04/0	9/2022
		ABOAO DA C	JLIVIV	η υΖ		00 1	101 0						HORÁRI) INÍ		TÉRMINO
COMPETIÇÃO:													1º PER.	12:0		12:12
CATEGORIA:	Sub-10	DIVISÃO:	A2				SÉRII						2º PER.	12:1		12:23
GINÁSIO:	GINÁSIO CIE - PIETRA MEDEIROS	;					CIDA	DE: TA	\BOÃ	O DA	SERR	A	3º PER.	12:2	-	12:45
													PRORROG	ŝ		
1469	ÁRBITRO PRINCIPAL: BRUNO MART													CONT		
1435 377	ÁRBITRO AUXILIAR: ALEX ALVES FE CRONOMETRISTA: MAICON ALVES M												1º PER.		01 >	
1300	ANOTADOR: DIEGO MORAES GARC												2º PER.		00	
													3º PER.		01 >	
													FINAL PRORROG		02 >	05
													PENALTIS			(
	LUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA	4								_						
REGISTRO	JOGADORES			No	AMAR	VERM	20		TITUI		- 00	х	X ACUMI	JLATIVA X	ıs	
178238 175409	BERNARDO SILVA PAIVA DENIS SENNA DE SOUZA PINHEIRO			02 05	1		20 02	06 05	12 02	77 21	99 07	X	^	^		
181819	DIEGO CASSIANO SILVA		$\overline{}$	06			10	06	- 02		14	~ _	PEDIDO	DE TEM	PO	
174840	DIEGO DE SOUZA GAMA SILVA FILHO			07			20				27	10	PER.		2º PE	R.
177930	HEITOR MONTEIRO PEREIRA SILVA			10	-											
175094 181816	GUSTAVO COSTA DA SILVA DAVID RAPHAEL ALVES DA PENHA			12 14												
181845	EDUARDO ENZO GUIMARÃES DOS SANTOS			20												
173459	PEDRO DE CARVALHO BATISTA			21												
182905	LUCAS DE CáSSIO DE RIENZO			27	<u> </u>											
175320 172549	LUIZ RIKELMY CONSTANTINO DE ALMEIDA DANIEL SANTOS BRITO RODRIGUES		\longrightarrow	77 99									ลิ			SĄ
172349	DAINIEL SAINTOS BRITO RODRIGUES			99									(12)			0 0
													≧			Ĭ
													A S			ins
7712	Técnico: JOSÉ EDIMARCOS JUSTINO DE SÁ												4			OS.
7804	Massagista: ANDREZA NAVARRO DE SOUZ Preparador Fisico:	Α											OSJ			Š
	Médico/Fisioterapeuta:												ä			<u>;</u> ₩
	Auxiliar Técnico:												ŢĀĞ			D II
I													CAPITÃO: GUSTAVO COSTA DA SILVA (12)			TÉCNICO: JOSÉ EDIMARCOS JUSTINO DE SÁ
																- ,
01 12 X	18 03 04 05 06 07	08 09	1	0	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
02:15 14:36	3															
EQUIPE "B" - RS					1	I				- 2					_	
173981	JOGADORES GUILHERME LEMOS DA MOTA			Nº 01	AMAR	VERM	01	SUBS 09	12	_	24		ACUMI	JLATIVA	\S	
168848	DAVI SANTOS FERRONI VENENO						UI			20	21 19	Х				
							02	07	08							
173349	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA			02			02 03	07 16	80	18 17	18			DE TEM		1
173349 168469	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO			02 03 07				_	08				PEDIDO PER.	DE TEM	PO 2º PE	R.
173349 168469 171717	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA			02 03 07 08				16	08	17	18	10		DE TEM		R.
173349 168469 171717 170105	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI			02 03 07 08 09				16	08	17	18	10	PER.	DE TEM		R.
173349 168469 171717	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA			02 03 07 08				16	08	17	18	10	PER.	DE TEM		R.
173349 168469 171717 170105 167205 174109 173237	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM			02 03 07 08 09 12 16 17				16	08	17	18	10	PER.	DE TEM		R.
173349 168469 171717 170105 167205 174109 173237 173440	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM DERICK SOARES MARTINS			02 03 07 08 09 12 16 17				16	08	17	18	10	PER.	DE TEM		
173349 168469 171717 170105 167205 174109 173237 173440 177246	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM DERICK SOARES MARTINS GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI			02 03 07 08 09 12 16 17 18				16	08	17	18	10	PER. :34	DE TEM		OS
173349 168469 171717 170105 167205 174109 173237 173440	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM DERICK SOARES MARTINS			02 03 07 08 09 12 16 17				16	08	17	18	10	PER. :34	DE TEM		OS
173349 168469 171717 170105 167205 174109 173237 173440 177246 169748	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM DERICK SOARES MARTINS GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA			02 03 07 08 09 12 16 17 18				16	08	17	18	10	PER. :34	DE TEM		OS
173349 168469 171717 170105 167205 174109 173237 173440 177246 169748 168072 178313	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM DERICK SOARES MARTINS GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO LUIS FELIPE MENEGON			02 03 07 08 09 12 16 17 18 19 20				16	08	17	18	10	PER. :34	DE TEM		OS
173349 168469 171717 170105 167205 174109 173237 173440 177246 169748 168072 178313	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM DERICK SOARES MARTINS GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO LUIS FELIPE MENEGON TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS	3		02 03 07 08 09 12 16 17 18 19 20				16	08	17	18	10	PER. :34	DE TEM		OS
173349 168469 171717 170105 167205 174109 173237 173440 177246 169748 168072 178313	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM DERICK SOARES MARTINS GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO LUIS FELIPE MENEGON TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTO: Massagista: TIAGO RODRIGUES DA SILVA	3		02 03 07 08 09 12 16 17 18 19 20				16	08	17	18	10	PER. :34	DE TEM		OS
173349 168469 171717 170105 167205 174109 173237 173440 177246 169748 168072 178313	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM DERICK SOARES MARTINS GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO LUIS FELIPE MENEGON TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTO: Massagista: TIAGO RODRIGUES DA SILVA Preparador Fisico:	3		02 03 07 08 09 12 16 17 18 19 20				16	08	17	18	10	PER.::34	DE TEM		OS
173349 168469 171717 170105 167205 1774109 173237 173440 177246 169748 168072 178313	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM DERICK SOARES MARTINS GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO LUIS FELIPE MENEGON TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTO: Massagista: TIAGO RODRIGUES DA SILVA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:			02 03 07 08 09 12 16 17 18 19 20				16	08	17	18	10	PER.::34	DE TEM		OS
173349 168469 171717 170105 167205 174109 173237 173440 177246 169748 168072 178313	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM DERICK SOARES MARTINS GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO LUIS FELIPE MENEGON TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTO: Massagista: TIAGO RODRIGUES DA SILVA Preparador Fisico:			02 03 07 08 09 12 16 17 18 19 20				16	08	17	18	10	PER.::34	DE TEM		OS
173349 168469 171717 170105 167205 174109 173237 173440 177246 169748 168072 178313	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM DERICK SOARES MARTINS GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO LUIS FELIPE MENEGON TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTO: Massagista: TIAGO RODRIGUES DA SILVA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:			02 03 07 08 09 12 16 17 18 19 20				16	08	17	18	10	SOUZA MARTINS (12)	DE TEM		ME RIBEIRO DOS SANTOS
173349 168469 171717 170105 167205 174109 173237 173440 177246 168072 178313 6852 8395	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM DERICK SOARES MARTINS GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO LUIS FELIPE MENEGON TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTO: Massagista: TIAGO RODRIGUES DA SILVA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:			02 03 07 08 09 12 16 17 18 19 20 21 22	11	12		16 22	08	17	18	10	PER.::34	DE TEM		OS
173349 168469 171717 170105 167205 174109 173237 173440 177246 169748 168072 178313 6852 8395	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM DERICK SOARES MARTINS GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO LUIS FELIPE MENEGON TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTO: Massagista: TIAGO RODRIGUES DA SILVA Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS	S SANTOS		02 03 07 08 09 12 16 17 18 19 20 21 22	11	12	03	16 22		17 12	18 09	10 04	CAPITÃO: KAUAN DE SOUZA MARTINS (12)		2º PE	TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS
173349 168469 171717 170105 167205 174109 173237 173440 177246 169748 168072 178313 6852 8395	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM DERICK SOARES MARTINS GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO LUIS FELIPE MENEGON TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTO: Massagista: TIAGO RODRIGUES DA SILVA Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS	S SANTOS		02 03 07 08 09 12 16 17 18 19 20 21 22			03	16 22		17 12	18 09	10 04	CAPITÃO: KAUAN DE SOUZA MARTINS (12)		2º PE	TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS
173349 168469 171717 170105 167205 174109 173237 173440 177246 169748 168072 178313 6852 8395 476 01 09 02 0	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM DERICK SOARES MARTINS GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO LUIS FELIPE MENEGON TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTO: Massagista: TIAGO RODRIGUES DA SILVA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS 08 X 06 04 12 05 09 06 07 0 10:16 13:32 18:45	S SANTOS 08 09	DEC	02 03 07 08 09 12 16 17 18 19 20 21 22	ÃO DE	GARANT	03 13 13	16 22 1	4	17 12 15	18 09	10 02	CAPITÃO: KAUAN DE SOUZA MARTINS (12)	19	2º PE	TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS
173349 168469 171717 170105 167205 174109 173237 173440 177246 168072 178313 6852 8395 476 01 09 02 00110 06:00	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA PIETRO PEDROSO BARALDI KAUAN DE SOUZA MARTINS MIGUEL GASPERINI RODRIGUES DAVI LUCCA MARTINS AMORIM DERICK SOARES MARTINS GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO LUIS FELIPE MENEGON TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTO: Massagista: TIAGO RODRIGUES DA SILVA Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS	S SANTOS 08 09 mos)-me nos terr	DEC mos do (02 03 07 08 09 12 16 17 18 19 20 21 22	ÃO DE	GARANT LEIRO DE	03 13 13 13 14 15 15 15 15 15 15 15	16 22 1 1 1 1 1 CGA DES	4	17 12 15 1 15	18 09	1º 04	CAPITÃO: KAUAN DE SOUZA MARTINS (12) 18	19	2º PE	TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4248

REGISTRO: 6853

REPRESENTANTE: RENATO BRAGA SACCO

EQUIPE: CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

EQUIPE: RSFC

REPRESENTANTE: KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS